
UCHWAŁA NR XLIX/448/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu na zadania bieżące związane 
z zatrudnieniem Powiatowego Konserwatora Zabytków 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 
11.278,75 złotych (słownie: jedenaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt osiem złotych i siedemdziesiąt pięć 
groszy) z przeznaczeniem na zadania bieżące związane z zatrudnieniem Powiatowego Konserwatora 
Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0533C596-F778-4CE3-9DB0-714A3F4CB9F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-10T18:19:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




